令和６年１０月３日

新１年生保護者各位

荒川区立第五峡田小学校

校長  野澤 一代

学校説明会のご案内

 朝夕の風に秋の訪れを感じる季節となりました。日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を

いただき、ありがとうございます。

 さて、令和７年度に入学される保護者の皆様を対象として、下記の通り、「学校説明会」を開催

いたしますので、ご案内申し上げます。

記

日 時 令和６年１０月１２日（土）

８：４５～１０：２０ 授業見学（１時間目 ８：４５～ ９：３０

２時間目 ９：３５～１０：２０）

１０：４０～１１：１０ 学校説明会

授業見学の受付開始は５分前、学校説明会の受付開始は１０分前です。

場 所 各教室（授業見学）

ランチルーム（学校説明会）

内 容 本校の教育の概要

    学校の行事について

    学校の学習・生活について

お願い

〇お子様は保護者の方の隣で参観したり話を聞いたりしてください。

〇来校される方は、室内履きと靴を入れる袋が必要となります。必ずご持参ください。

〇発熱など体調がすぐれない場合は、来校を控えていただけますようお願いいたします。

〇西玄関（プール側ではない方）より入り、受付で記名のうえ来校者の名札をおつけくだ

さい。

〇自転車での来校はご遠慮いただけますようお願いいたします。

【連絡先】副校長 堀内 大介

電話 ３８９２－９５１５